tali *.

Obsiantium

ilei 02atio,

Filila tran —

sumptis danda.

SIXTUS

per quoscumque iudices, sublata illis

quavis ali ter iudieandi et interpretandi

facullate et auctoritate, iudieari et defìniri

debere; irritimi quoque et inane si se-

cus super his a quoquam, quavis auctori-

tate, scienter vel ignoranter, contigerit

attentali.

§ 4. Non obstanlibus constitutionibus

et ordinationibus aposlolicis, dictarumque

ecclesiarum, etiam iuramento, confìnna-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis, statulis et consuetudinibus; pri-

vilegiis quoque, indultis etlitteris aposlo-

licis, eisdeni ecclesiis ereclis voi in poste-

rum erigendis illorumque capitulis, su-

perioribus et personis, etiam molu pro-

prio, consistorialiter aut alias quomodo-
libet concessis, confirmatis et approbatis.

Quibus omnibus, illorum tenores, ac si

de verbo ad verbum insererentur, prae-

sentibus prò expressishabenles, illis alias

in suo robore permansuris , hac vice

dumtaxat, specialiler et expresse deroga-

mus ; celerisque contrariis quibuscuni-

que.

§ 5. Cum autem difficile sit praesenles

ad singulas ecclesias vestras deferre in-

tegras, volumus, etc, et auctoritate apo-

stolica praedicta decernimus quod earum
transumptis, manu alicuius personae in

dignitate ecclesiastica constitutae subscri-

ptis, et eius sigillo munitis, eadem fìdes

prorsus adhibeatur, quae eisdem praesen-

tibus adhiberetur, si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud S. Pelruni, sub an-

nido Piscatoris, die xxxi octobris mdlxxxix,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 31 octob. 1589, pontif. an. v.

CLIX.

Eiordlum

Confirmallo erectionis seminarii clerico-

rum saecularium in oppido S. Trudo-

nis Leodiensis dioecesis i

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Vehementer in Domino gaudemus au-

l Ex Regest. in Secret. Brev.
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dientes aetalem adolescentium ad pieta-

tcm et rcligionem informali, quae, nisi

a tcneris annis recte instituatur, nunquam

periectc, sine maximo ac singulari pro-

pemodum Dei omnipotentis auxilio, indi-

sciplina ecclesiastica perseverat.

§ 1. Cui rei, siculi nuper accepimus, Loodiensess-

i 'i- minaiium fun-
more pn pastons invigilans, venerabile datum ab Eme-

frater Ernestus archiepiscopus Colonien-
5l° 6pisc0p0 -

sis, sacri romani imperii per Italiani ar-

chicancellarius, et princeps elector epi-

scopus Leodiensis, seminarium clerico -

rum in civitate Leodicnsi ; et deinde ea